л

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Велимурадове М.А,

1. Назначить Велимурадова Мусафенди Абдулмеджидовича министром

сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, освободив его

от занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

\ Глава

швублики Дагестан

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА S

\ /1/

г. Махачкала""-——^

8 декабря 2015 года

№309

Р. Абдулатипов